належним чином завірені банком. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: не менше ніж 90 робочих днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій. Розмір забезпечення цінової
пропозиції: не більше 3 % від очікуваної вартості предмета закупівлі,
та складає 120 000,00 (сто двадцять тисяч гривень 00 копійок). Всі
витрати, пов’язані з поданням забезпечення цінової пропозиції,
здійснюються за рахунок учасника. Гарантія повинна бути видана
банком-гарантом на умовах грошового забезпечення (покриття), а
саме списання коштів з поточного рахунку принципала для

[...]

завіреною підписом уповноваженої особи банку-гаранту, яка
повинна містити реквізити гарантії, умови видачі гарантії, дату
видачі такої довідки, найменування принципала, його
ідентифікаційний код, а також свідчити про забезпечення гарантії
відповідним покриттям в сумі складає 120 000,00 (сто двадцять
тисяч гривень 00 копійок) із зазначенням номеру рахунку з обліку
коштів у розрахунках або за рахунком для обліку залучених вкладів
(депозитів), а якщо гарантія видана на умовах інших видів
забезпечення (покриття) гарантії, то із зазначенням у такому
випадку інформації про реквізити відповідного договору про надання